1

Tdbünál -de justiça dEstado de Mato Gco
-

Coprderiadória-'Administrativa
Departaritento Administra'tivç - Gerência Setorial délicitação

- 	TeIefoíÇe: (65)3617-3747

e-Pnail: IiciEitaoc'tjmt.jus.br

Tribunal de p Justiça
'MATo GRpsso: /

À 	 -

ATA DE'REGISTRO PREÇOS N..135/20ï7 Á cIÁ013a950-16-a017.8.iï0000

'TRIBdNALDE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GR' SSO 	-

- ATA DEIEGISTRO DEPIktÇOS N. 135/2cíi7' '
-'

,1
'1 - 	 -

O EST4DO DE MATO GROSSO, por intermédio a0 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
-ESTADO DE MATO GROSSO, ipsc,rito no CNPJ sob d h. O3.535;6O/9OQ1CtO,
com' recurso próprios (FoAe 100) e do FUNÕO- DE, APÕIO 'AO.
JUDICIARIO/FUNAJURIS, (Fonte 240)f inscritã, nq-CNPJ sob / o' n'
O1872.837/,00093, sedidos no Centro Político -ÃdrYiir 	e (istrativo m Cuiabá, MT,, ,

CEP 78.Õ49T926, nesta cqpitàl, neste ato representado pelo' Presidê~htede'st
Sôdalício em Subsfitïiição Leal, ExnjaÇ,S1a., Desembargadora MARILSEN, -

ANDRÁD'E' ADDÃRIO, Braileira, Casada; portadora, da Carteira -9,e -Identidad
83g2 p316 	S SP/SP e do ÇP s'ol o n.'054.56'$.458-8ó,' doravanté dehominadô

OaCAO ER'ENIADOR e'de outro lado a,emfràà ARQPRINT ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS GRAFIÇOS 'LTDA - EPP.( inscrita no CNPJ sdb n,
n:354,j734/0001-s e Ïnscrião Estadyal n. :90 37.7r4, 'doFn sede rfa Rua
Randolfo Serzed161- n-. 1947 Fanríy, Cur-ftiba/PR,. CEP.- 81030-L70, neste àto
represept'ado ,pelo Sr. 'SERGIO ERTMNN,,brasileiro, Portador -da- Carteir,à de
identidade1,. 3.4.3'297 S$P/PR edo CPF'sçb n:"696.'203".'299-87,  doravnt
denominadã FORNECED,OR, cofi1derandD o julgamento do Pregão Eletrôoico n
43/2017,:pra REGISTRO DE PREÇOS, RESOLVE. ré' 	, istrar ds préçosda(s), .1

erppres'a( s) indicada(s) é qjalif1cada(s)' de,sta ATA., de ácordo co"m a cla'ssificação
por ela() (alcanad'a(s) e',ná(s) quántidde() cotada() no aiudidô certame,
atendendo as cgpdiçõesrprevistas nq edital,, sujeitando-sé as partés às nor-maa
constantes na,Lei n 866, de 21 de junho de 1993 esyas alterações,. no
Decreto n:q 7.892, de 23' de janeiro' d '2013. e-1 em, conformidade com -as
diposiçes h seguir:

--

1. --DOO,B.]ETO 	 /
2 -

1.1; A piesehte Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOSpara ç9ntràtação'
de pessoa jurídica parà 'for,r)çcirnentó detmateriais'de-expedié2te: al(nofda para
carimbo, ca4eadó,, caneta êsfêrÔráficà cor'aul, capa plástica PP, 'CD-, clips ri,.'

'01 clips n 02, clips n t,clips n 06, corda tranada de fibra, 'DVQ'envelope
plastico 15 midras, etiqueta auto- adçsiva 96/ folha, etiqueta auto- adeiva '10/-
folha,

10/
folha etiqueta auto- ,adesivS 14/ folha; etiqueta, apto- adesivà 80/ !olha, fita
adesiya cor verde, fita adesiva cor vermelha,\ fita' adesiva PVC"macrom, Tit
adesiva P.V.C. transparehte, fita adesiva crepe, fita adesiva dupla face fone de
Duvido, grampo flexível, grampo gahèaçiiiadd, õrganizàdor'd mesa', pen drWe
16 G:/pen, dçivb 3 'GB., plástico, bolha, rgua, supér colá»soura, fintà para
carimbo cor, azúl,'pasta com elastico, pasta de papelão, papel A4, pósta tipo
éàiieleta, qtipdro'branco, espe'cificdd(s) no Anexo 1 dó Tprn-lo- de Referên'cia,

-ÁNEXÓ 1 dç edital- de Pregãq Eletrôhico n° 4/20,,17, qud é parté intëgrarite' 	-

d,esta Ata; .assim f éoiiio a proposta yéqcédoça,,, independentemente de,
transcrição, -

/

Bloco D'es' António de'Arrjda —3 Historidor kubens de Menqortça, /N - Praça das Bandeiras,  -

CEP.: 78049-926 - Cuiabá - MT -,Tel.: (6) 3617-3747

1

1

4$'

',I Tribunal dç)üstFça
.'PJIÁTO-GROSSÔ 	É

n

'¼

• 1'

½

Jbúriç1ídeaJÚs içaoEaMç'f Gir'qs'b1
,'t C6ordendoriaAdmiMstrati'Ía

óepirtamento Administrativo -'4Gerêrciq Sejorial cfe Lititaço
Telefone: (65)617-37#

•
" email: licitadao@tjmt.jusbr

e •s$r 	'1"

T/MT

9s:

v

ATA? DE RE(ISTRO;RR' ÇOS N, 1354,2b17- CIA. 0138950-46.20174.11.00d0'
2 	COA CLASSIFICAÇÂ& DA EMPRESA( PIANI1A DEMONST$XTIVA
OOSPiEÇÓS, ESPECIFICAÇÕS E (UANTITATIVÓS

k' 	•,. 1 	 '

,,

24.» 	'Ernprea Vencqdài:
4 	1 '

t

3mpsa<tARQPRIT' ARJÍ3OS DEPAPELARIA E SERVIÇOS 'GRÁFICOS
'LTDA-'EPP.
'CNP,J: 	 9Ó5.03770"64-
Endereço: ¶ua RandolfÕ Serzedelo, n.t1-4',Éanny
'cidade: -Cúritíbal.PR. 	CP: 81.030-170 	 -,
TêIefoíw: -(41)'3O8'95714

1

E4M'AIL a'raDrinfarqlDtintcÕm.br

NoFe do 1prekéntant'Lgá, SER3IO ER+MANN
Carteiro de ldentidade 3 422 3429-7 	Orgão Expçd'tdqr SSP/PR

- 2.2.', 	 s,, esp O preço registrado, 	ci?caç6es do objeto,. a quantidade,
fornedëdqr(es)e' as deriais coniçõesofertdh'na(s) propota(sYsão as »

tquesegyem"
í1r

4

34/

/

do
TR'

Itern

ARQPRINX RTIOS Drz PAPELÃRIAE'SER*IÇOS GRÁFIÇOS LTDA -
- 	 ,

- 	 .,, 	s 	 - 	 •' - 	-

P'P

Espcifi'aâ9. ;, 	Prca Modeo
ynidade '(~uaRtidaáé

¼''

vai?! Urf.11

'''

prazo ~arântia

&
-"

1 3,1

* 	"KMT

•

,plástico

'compriníento

de

compçsto4

ingatedas ' 	-,,
Hastes- por 	'

dife?entés
alturas, .4

apaidadedè

polipropileno
649@O4'

(rnateriàl 	'

m~rca

fleçivelem

arquivamnto

grarpo--$

'4 .- 	 -,•'

'4:'

'•

•.

-

• haste),com

'-"encaixeem

ramp'o

1'

•A .(bapee l

resitê66,

duas peças

para'até500

tonfeccionado

'ygeh)),com'4,a

gr4vadarto, , -

ÂaqxNt

'4,4 1 	•

)

aLta

•

-

"

em,

-

,

-

11 à, t 	-

i,

t_-•

,

'4

- 	4,

4

fs.'ço,q

¼

à

-

.1

-

.',, 	. 	:,

'gg

-
,

t,-,

'4

f

'
C9MO

e

-4

à'

2 	 ¼ 	 -
4..

¼ 	 . 	 -.-• 	 -.

''''4 Bloco Des.AntónIo 'de4A?ruda tAv.HiseorIador kubens,de Mendo9ç,7N'Pça,dds-pahdeIraS,
/ 4', 4' 	1 	,CEP.: 78O49-926 -CuIabS-Mfr JeL: (65) 3617-3747: 	 ' /,

1 	 1 	'

1 - 	 -a

4
4.

1
e

7-

47

TribüaI deJtjtIça
MMOGROSSO

¶ 4

4'

iriourjp
'

'
z
a o

1

J

/U

STIÇ ,dd,E

tg
 fàd

r

o 'c e Mdfp íp~sç
Coorde`riadoriâ Aministratv

DepartamentoAministralivo-Gerência Sptonal ae Lctação
T'elefone: (5)36 7~ 74 7

e-mail: licitatao@,jfrt4u.br

"

"4

e

rTA fl1tQOtfl-

altura :90
nm,1arura:"

50 unidades).

'4A

(ppcotecom
'f

____________________ _______________
7 7

1

-

/

-'engate-das',

'4

Grampo
flexivel em

alta

haste), csm

encixeem
diferentes

capacidade de
arquivamento

até
3~ para 	50G- 50&

en
polipopilénq
KMT619004
(mterial'
vírgerntom a
marca 7

grampo—

(pacotecorti 1

duas peças'

gravada no

• 4-

-

(
'

4

AQPRNT

.•

1
é 	-

' 7.

'?esistência 4

,confeccionado .-

Isticode,,

(L1asee/

Hastes por,

alturas;

córnpriménto

mm- largura:

50&nidades).

:?'

-

-

2'

4

47

4-.

compostode

98'nimi

M

,(

-7-' 	'-4

' PACOTES

,

4

"7, 	r

-:

•»-

S .,000, M

-

_
z •..,.

'

-

1

-

yd

'.'
_

, 	-

,7

CONFORME °

'4-

7'

.7

A 'e

-7)

3. DA 	DOTACÃO ÕRCAMENTÁRIÁ 7 	 —
7 	 ''4/, 	•' 	•- 	 -/4 	 ,4- 	' 	 / 	-

3 1 As despesas decorrentes dfupra ,e eventual -cdntratção, pb)eto
deste instrUmento, correrão peI seguiçe dotação orçamenjria

Upldadfi OFça'bierjtria 	601,,- Funa)urls
/

Fonte -4-00/240

Programa d TrabaI6oY0,36.—'Apoio PCd(ninirativç'

'4 ,,

; Projeto/Aividade/Operação Especial 2007 — andtençao 00s7Serviços Gerais

4-

-4
'7

'4.- VA!..IÓÁDÈDASTA.
7

é' 	. 	 ¶ 	 •

4.1. 	A validade d Ata de Regiti'o de PFeç
1'
os sera d&12 meses, a partir

- 	 da'assinatuia,' n'ão 3bdepqcse} profrqg&da. 	 .-

1 	Bloco De.,Ant6nIo de Arruda - Av. Histkrlador Rubens de Mendçhça','S/N - Pràa das"BarÇdeiras

ÇEP,: 78049-96 - Fu)abá
-

- Ti.' 65) 36ié1-3747 , 	. 	*

/

.4'

-'-4

Tribunal de Justiça
MkrdGRQ5S90
1

TribnF deJühça dóEØado d Mato Õrossd
CoÕrdenadoriã AdrMn1strativa

Departarnentá/dhinis'frdtivo.— Gernda SetoriàldeUçitaço1
• •-. 	 1 	 ,, i 	•'

- 	 •elefone: (65)3617-3747
4 	..s e-Mail: IIcitâ,c4o@tjnt.jus.br

-

T.11 MT

Fls "

ATADE REGISTRO PREÇOS, N. 135/2017 7)'CIA. o&3á9'5oLt6.2q17.3.fl.0006

5i DÀ'ADESÀ9ÀATADEE6ISXO.QgPIEÇOS'

54. 	A Atà e Rbgistró de Prçço prQnd' sxecMamè du?an' kda' -

vigência desde quê prevamente'utorizda pdlo órgão gerqncíddo.
,-, ser

«
ser utilizada'p'dr otgãos e entldades"da Administração

l 	-
1 	 •1

- 	'- 	 4
'5. 	r Os,-orgaos- ou entidades .neressdos nâ utilizaçap qp Atas 'Øe

egjtrsi de Piçqs -deeçpÇ erfcamirihsf 'óIiçt4ãá' prévia pógo

n gereciador/bepartamento Admi(,istrati'o

53 	AutiIizaçã 	desta Ata- por outro' 6rgão2 ou -entidade f(ca

condicionada aós séguintes. pressupostos,

b')Anbência expressado torpecedor. 	 -

- 	 --.

-' 	 c Não excedêëa 100% (cem porcento) dos qántifaCivàs dos jtens pu
lotes do insttumento convoeatorio

4 "

5 4 	O qúantitqtivo decorrent&ds adesS a ata .de-registro de prebs

não poderá exceder, na»&taiida'dê,2ào'quíntüpfQ 40 qukntjtativo de,
. 	 t4

1 	 -

dada iteM ristrado riLata de rggistro de preços, para o orgogerenciador
orgãos partiçipwftes, zdtlepehdente do número Lie àrgãos no paricipantes-2

qyeadertrerrr'
- 	4

\

6 REVISOECANCELAMENTO 	 r
A AØmi,nItr\açãç realçzara tpsqyisa dçmercdo periodicam'ept'e,

em intervalos 	 a 180 (cehto e_bitentta) dia&ç a fim de verificar

a vantajsidae os preços registrados nêsta'Ata 	 • 	•

62. 	, Os preos, registrados' podça& seç rey1stosem decorrÇhct 	-

'eventUal j-edução dps preos pyti,dos rio merc;cío ou, d fato queelev o

custo do objet'b egistràdo, cabendo, a Admtois{}ção ibromover as
pegociaçõçs funtoo(s)1Çornecedor(e) 	 / É 	 -

• - ' 	 M 1 4

6.3. ' Quandp :o-
_

prêçopr ,tipado -

no mercado pr motivo sLrpereniePte1 a Administi'ração' conw4cara o(s)

fornecedor(es) 	neclar(m) a rëdução , dQs preços-.aos valores

pra1icadospelo merçado'
1 	 e -

1 	 2

6. 4 	O forpecedor4ue nãd aceitarsreduzi seu W?ç6,ao 'vator fraticado-

plo mqrcado srá2 liberadddc corf'rorhiísotasuMido, 	pljca'çãÓ de

 poderá,

penalídide.
--

.- 	 • 	 •

1
A oçdemde èlalssifidáãp ddsJornètédors que'apitarem

reduzir seu preçós aqs vplores de mercado obseçvàra a classificaão
1 	/

- 'original, 	 1 -

6 S. 	Qu'andõ o preço de, 	 ,- tornSr-se $uperior" aos' preços

régistradose o fotnetddor não puder cumprir o compromisq, o orgâ

'gezencidor pbçlerS:
1_

t

Bioèo D4s.António de Arruda,- Av. HlstdriadorRúbeflsdd Mendoita S/N -'Pça das Bandeiras
> CEP.: 78049~§29,-,  cwIbáci-IY — TeJ.:(65 36;737 	--

Jç 	 .

'4-

4'

.1

,1- j- -

Triútna'Idé Jus}lça dÉsfddõdéM'ato-Qrosk
/ 	 ' 	CoorcfénadoriaAdminisfrativa

'4 	 4

Departamentci Ad'ministrativd — Gerêiicia'SetçriaI de Liitaão -'
JribznaI de Jusuiça 	 / 	 Telefone: (65)3617-3747

MATO.GROSSO'
- 	 4- / 	 e-mail: Iicitaeao@tjmt'jusbr

ATA DE kEGISTRO PREÇÔS,N. 135/2b17 - CIA. 0138959162017.8.11.0000
'6. SÁ. 	libear o foeced,or d.o ço'mpromiss6 ássurbido, "caso a -
comunicação 1 oççrrà -antes do pdido dê fornécihe'rib, e sê'm

'aplicação da pedad&de se cbnffrmada  a veracidade dos ,rnothçós '
'dom prova ntsapresentados;'e

- 	 cpnv,qcàr,  £s",ernt 	fornecedores vara asségurar'jg'ua,
'opõrtunidade de negociação/

4 	 •

6.6. 	No' haèendo êitb rjs-hegociaçõès, o- órãodrenciatíor dever
pro'c'edér àrevqgação'desta ata de'r'égistrode prêços,'addtand 	s medidas
-cabíveis para obtenção da `contrafação mais vantajosa

4 	14

6.7. 	'O'regist?õ-do tornecedorserá tancéladó quando':

TJ/rvT

'I:Is[øi'

4 	1

67:1. 	descumpr1fas condjçõqs,dã ata cé regItrolepreçqs;
4' 	 1

6.7.2. 	no'rçtira?a nota d,empènho46u ins&urnento equivIenté
no Prato esabeIecidoApéIa  .dmihistraçWo, sem justificativa aceitá'çl;

6.7.3. 	no acëitar' reduzira o seu p?eçq registrado, -na hipótese-,
deste se torhar superior aqueLes praticadds 	m

*
no ekado, ou

4-

4-

6.1.4ç 'sofrer sanção administ'rátivatujõ efeito torn'etop?oibidp dê
celebrar Contrato adminis€rpti'o't aIcaando o órgão gerpnciadrt  e
órâo() participaqe,('s). 	 - 	-

A 	 -
.

6.8. 	O èancelamertq 4e registros ,nas ,  hiØóteses previstas ,not ít
4.
ens

- 6.7::, ,652 e '6.7.4 ser 'formalizado por-desi5achÓ do órgão gerenciadorj '
sègurafcPo contrpditório a ampla deMsa.--

6.9. 	fY can,cerameritfo do 4reglstro qç  préos ,póde' á ocorr por. fato

supervenient; decorrente de caso fortuito ou força major, que prejudique
cúmprirtiento,da ata, devida rne'ntetomprovadõsejus

6,.9.1. 	por razão deirítçress púico;' Ct

2. 	a pedido do forheçedqr. /

/

7.' CàNDIÇãES.GEJAtS-

7:1. 	A coridiç6 	eri'-d f?nêcinen€o, tais -coroo os iaos,f
entrega e recebimento do objeto,, as dbriaçõès' da Àdrjiinistrção e do
fôtrjeceddr yegitrado, "pedalidade. e• 	demais- condi'ões 	o'ajuste,
encontram-se definido no -termo de 	 AO"EPITk.

4' 	 •1 	 -

7.2., 	E vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de
registro de preços, inclusivé o acrescimo d que trat»o § 10  do art. 65 da
Lei nO &.666/93,

7.3. 	ata de realização da eão' pública do 'pregão, contendo a
rejação doHiÔitantés que aceitarem côt os -bens, ou serviços com preçôs
iguais ab- do IiEante ve'ncedo'r do, ceftarhe, será anexada a4'  esta Má

7'
4-

4, 	.4
	 4 	4,

Biçcc Des. António de Árnjda- Av. Historiador Rubens de Àendhn?a,  5/N -,Praça das Bandeiras
-cEp.:78049-926, -cuiatá - MT - TeI (6) 3617-3747

-' 	 -k 	 -

1

4-.

-r
/

4 	4-

.4

Tribunal de Justiça
MATO GhOSO-

4.

'4.
4 1'4

4.4.,..'.'

jibuhçil'déJ'stiçq,da Estèdio de4dió, Gçóso
- . . 	'Coordenadyria Adninistrativa

'4
.ç 	 ,• 	 . 	 ''4

Depaflartíénto'Administtivo - GerAciaSetoriaIde Licitação
Telefone: ()3617,T3747

« 	 e-mail: Iidiçacaq@tjmt.jus.br

:AtADEREGIsTRo PREÇOS N.13572617 r ÇXA..O'13895O.62O177.841.00OO

Registrd de Preços, nos t&rmo 4o art. 1'1, §40  do Decretb n 	892, 'de,,,

2014.
4-

'4

7ç6 	'Even'tqais rnidanças de 'êndeFeço dó' &go eaderetlfe,  oú dos
forhcddore deverão ser comicad's por escrito ao ordão  $renciador

7 fl 	Çodo in'dtrumento'de procuraç%o devera co$tàr ffria reconhecidá

'do mandante nos termos do ertibo 	'4, pargraf& 20,  do áodigo civil,

,Bra'-sheiro.
r

-

fornecdoç oiigase a manter étn"4compatibiTidade com qs>
4. 	 '4 	 .. 	 4' 	-

obrig4ações, por elê assurrnda, com4. todsas Copdiçõe' de habilitação e

qualificação exigidas na Ficitaçãõ e a Eurr?prir  fielmente a Cláusulas orá

avençadas', bert como com as normas previstakna  Lei n 8666/93 e

legislação comptepentar, durante k  vigên'cia '.dçsta' Ata'-'de 'Registro de -
- Preços; 	1 	 -

•7S. 	'Os casosomiss6 que dã,o dltfãpaperHâ 'corfripétêhcià-dío físçákJa

AR 	serão resoIvqo 	m reunies 'fàrnas'. PeaIizáds enÇr'e Q  Fiskal, o'

Fornçedoi ou seu procuradpr e qpèm inteessar, lavrq4.do-se ao finl da

reunião tciccunstapciada assinada4.por tÔdo os'4 presèntes que 	s,er'

'juntda aos áutos e eç3caminhada para a cincia'do Ordenador d'e Despssàs
a - '4

-
4'-

48 DA,  PUBLICAÇAO.

$ 1. 	O Extrato'destá A4ta será Oálicado,nó Diário Oficial do, E4stad9de,

'4.., 	Mato Grosso cpn 	ispo forme dt no, art.i gp fl, jaraffo `único, da 'Lei' n

7.4. 	"As éb̂rrespondências 10xi5edidas 'Relai,  paj-Ws sgnatáriaeverão
. mencionçq numçrg desté instrum&to 	o assunto especifico da

4.,
corespondêndà.

7.t".. 	As comunicaçõe-'4  feitas qo orgãó gerenciadQr ,d'evérão '4-se(

endereça.das ao TRIUNAL E JUSTÍA DQ ESTADÓ DE MKVO4.-qROSS

PEPARTAMENTC - 	 DE COMPRAS - ANEXO-

,ADMIPIStRAtNO DESEMBAR4GAQO.R ANTONIO DE ARRUIDA,  - AV

NISTORI43DORRUB 	-J4 ENS DEENDQNÇA, S/N - CUIABÁ - MT -,CEP 78.249-

926/

.4-

ç.

4-
--4-

8666/1993 e '.diyulgadp ncfsitè ddT)f1T.

49• DÓ'FOR 	 - 	•
-

'mar 9 f' 	Fita Ieita o Foro cia Cqmarda de Çuiaba, Estadq' dé"fr1t6 GroS'4so,
' 	para iiirimir guaisqngr controtersia 	ofiuqdas deste 4 instrumento,

'4-feriu 	 outro.  -
-
9.2. 	E-assim(øara fftmeza evalidade ddøãctuadd'; a oresent Ata` de

Registro .de Freios  de conú-ato foi lavbado em>duas (,dua) viaade igual teor,

Bipco Des. AntMIo de Arruda - Av. HistfrIaor.Rubéns de Menddbça,S/NtPrçidpsandeira;,,
CEP.D78049-926 - Cuiabá- MT -Tei.: (65)36f7-37Ø -

-5 -
- -4.

4-

"4

4- Cui'abé-MI, 13 embro de42à1.
4$

44'

ATA'DE REGISTROPRÇÇÓS N: 13/2O17. -

que, depois de Iidq e àçhadoem orqem, vai assinado pe'os contraéites e
pior duastestemunhas.  4/

A
/

- Desernbargadoril is" EN ANÔRADEADDARIO
i'residen,€e do TRIBUN 	;E JUTIÇAÇ.1 SUBTItIJÏÇA9 LEAL.,

•'CONT . "TA T

Riria, UeIR

17,1

1 ' .
S4!U4eØMANN 1,

ARQPRINT ARTIGOS DE PAPLÇ"X 	ERVIÇOSGRAFICO LTDAEPP.
ORNECEDdR

(1' 	 7

/

-4-

4,

-3
4-

-4

Testemunhas`
4,

'4

1 - MÃJ&IANA
ÁP

Rd 4o:r 	'SS3/flT
,ÇP4F: )4A&flV>J-Yí

2 - JOILSON GO 'N

-'4

4 	-4

d200- ËIS6\L DA ARP

'4444 	 -'4 	 4

RiGuES:DQS SANYOS'' matricula`ti. 1té27- GÉS.TÓRA'DA:

RG:
CPF:-

'4

3- ELIETt
- SUBSTITJtÕ

* 4.

RLG:

I *2èc/ M1

.1

'4

- 	4 	 '-4

O. NASÇIMÇNTO, rnarícuIa q7?9 - FISCAL
4-

'4

BlocqDes. Aptónio de4rrudaJ- Av. I-istorIador Ruber de Meidonça,'s/N Praçk ds Banddras
CEP.: 7aÓ49'92&'-Cuiabá  MT - TeC: (65) 3617-3747

4-

-'4 -'

-trlbuaI deJUs4.fia do4Est'ad6TçIéMa}dtGrosso,
toordendóriaAdmiriistratiQd'

'bepatamérto Ád iènirstrativo  - Gerência Setorial de Ucitaço
-4 	 Telefone! (65)3617-3747

e-maiIIidiçaco@tjrnt.jus.ç

& 4'• 	 .3

Á

4- - 	-4-

4-

JribunaiáJiistiçp
MATO GROSSO

TJ/MT
4 4-4

Fis

_c.
SERVIÇO DISTRITAL
DO B000EIRÃO

, ti 	/
€eó' 	X4 .t W'-djrbej,

9 j / ;4j?erp-i4]iitu,nafpp
orMI.HANJ/pssíhatura,c(.
.'KôUQ496497,j4CDWf —.

MO ERTMM411.

28 de novrnbro de 201/ 1"06 49h

•/ t

mn(o43
ser.

O. 46 t u'rejd-C—,

Mõnrèa Mj 6 om9ra
TITULAP

Vechi 1

O2U11:1a, CjiI:L- pP

1

4